Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 7 декабря  2017 г
	№
	  298

На основании протеста Лужской городской прокуратуры от  24 ноября 2017 г № 7-97-2017 на  постановление от  06.06.2014 г № 78   администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 4.1.6. Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд изложить в новой редакции:
«В обязанности Единой комиссии входит отклонение на любом этапе проведения конкурса заявку, не соответствующую требованиям конкурсной документации, или заявку участника, не соответствующего требованиям конкурсной документации»
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                    А.Е.Хабаров
О внесении изменений  в постановление от 06 июня 2014 года № 78

PAGE